SE RESUEl VE:

Articul o 1".·Aprobarei Reglamento de Orga niz ac i6 n
y Fun ci ones del Ministerio de la Producci 6n

Aprobar el Reg!amento de Organizaci6n y Funciones
del Ministerio de ta Producci6n que consta de cinco (05)
Titulos, seis (6) Capitu los, Ciento Veintiun (121) Art icu!os
y tres (03) Disposiciones Complementarias Finales
que, como anexo, forma parte integrante de la presente
Resoluci6n

Articulo 2",- Publicaci6n
Disponer la publ icaci6n del presente Reglamen to

de Organizaci6n y Funciones - ROF del Ministerio de